Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

Об утверждении повестки дня заседания Комитета

Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экономике,

инвестициям и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Повестку дня заседания Комитета Государственного Совета Республики

Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству утвердить.

Председатель Комитета  Р.Г. Хусаинов